



पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No: 011-28044857 E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB The Asstt. Vice President National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	Scrip Code : 532461 The Dy General Manager BSE Limited 1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001
---	--

Date: 09.09.2021

Dear Sir (s),

Reg.: Newspaper publication- Notice of EGM- Election of One Shareholder Director.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the Notice of EGM – Election of One Shareholder Director, published in Business Standard (Hindi and English editions) on 09.09.2021.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Ekta Pasricha)
Company Secretary
Encl. A/a





पंजाब नैशनल बैंक



punjab national bank

Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka, New Delhi-110075
Tel No: 011-28044857 E-mail: hosd@pnb.co.in

नई दिल्ली | 9 सितंबर 2021 गुरुवार **बिज़नेस स्टैंडर्ड**

पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank
...भरने का प्रतीक! ...the name you can BANK upon!

प्रधान कार्यालय: प्लॉट नं. 4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075
(ई-मेल आईडी: hosd@pnb.co.in)

सूचना

एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव

एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव के लिए वैध नामांकनों की सूची के संबंध में 31.08.2021 को समाचारपत्रों में प्रकाशित हमारी सूचना के क्रम में, एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि 08.09.2021 को आयोजित असाधारण आम बैठक में हुए चुनाव में राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंधन तथा विविध प्रावधान) योजना, 1970 तथा पंजाब नैशनल बैंक (शेयर और बैठक) विनियमन, 2000, आरबीआई के यथा संशोधित मास्टर निदेश तथा नियामक प्राधिकरणों द्वारा जारी अन्य प्रयोज्य निदेशों/दिशा-निर्देशों के साथ पठित बैंककारी कंपनी (उपक्रमों का अर्जन एवं अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i) के प्रावधानों के अनुसार केंद्र सरकार के अलावा अन्य शेयरधारकों में से निम्नलिखित उम्मीदवार को निदेशक के रूप में चुना गया है:

निदेशक का नाम एवं पता	आयु	अर्हता	ज्ञान / अनुभव
श्रीमती रेखा जैन पंजीकृत पता: 302, आईआईएम, वस्त्रापुर, अहमदाबाद-380015 (गुजरात)। वर्तमान/स्थायी पता: 301, पैरामाउंट रेजिडेंसी, 169 सनराइज पार्क, धलतेज - 380052 (गुजरात)	66 वर्ष 8 महीने	पीएच.डी., एम.फिल, एम.एससी. (फिजिक्स) बीएससी. (फिजिक्स) ऑनर्स)	• सूचना प्रौद्योगिकी • भुगतान एवं निपटान प्रणाली • कारोबार प्रबंधन • जोखिम प्रबंधन

पंजाब नैशनल बैंक (शेयर और बैठक) विनियमन, 2000 के विनियम 66 के अनुसार, श्रीमती रेखा जैन 12 सितंबर, 2021 से कार्यालय का कार्यभार तीन वर्ष की अवधि के लिए ग्रहण करेंगी।

निदेशक मंडल के आवेश से
कृते पंजाब नैशनल बैंक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 08.09.2021





Business Standard NEW DELHI | THURSDAY, 9 SEPTEMBER 2021

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ **punjab national bank**
...भरते का प्रतीक ! ...the name you can BANK upon !

Head Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi - 110 075
(E-mail: hosd@pnb.co.in)

NOTICE
Election of One Shareholder Director

Further to our Notice regarding list of valid nominations for election of one Shareholder Director published in newspapers on 31.08.2021, it is hereby informed that the following candidate has been elected as Director from amongst Shareholders other than the Central Government at the Extraordinary General Meeting held on 08.09.2021 pursuant to Section 9(3)(i) of the Banking Companies (Acquisition and Transfer of Undertakings) Act, 1970 read with the Nationalized Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1970 and Punjab National Bank (Shares and Meetings) Regulations, 2000, RBI's Master Directions, as amended and other applicable Directives / Guidelines issued by Regulatory Authorities:

Name of the Director & Address	Age	Qualification	Knowledge/ Experience
Smt. Rekha Jain Regd. Address: 302, IIM, Vastrapur, Ahmedabad- 380015 (Gujarat). Present/Permanent Address: 301, Paramount Residency, 169 Sunrise Park, Thaltej - 380052 (Gujarat)	66 years	Ph.D., M.Phil., M.Sc. (Physics) B.Sc. (Physics Hons.)	• Information Technology • Payment & Settlement Systems • Business Management • Risk Management

Pursuant to Regulation 66 of Punjab National Bank (Shares and Meetings) Regulations, 2000, Smt. Rekha Jain shall assume office with effect from 12th September, 2021 for a period of three years.

By Order of the Board of Directors
For Punjab National Bank
(Ekta Pasricha)
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 08.09.2021

